
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

Prot. n. 12324 AOOUSPLT   Latina, 17/11/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.M. 235 dell’1/04/2014, concernente l’integrazione l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento per il personale docente ed educativo per gli anni 2014/15, 2015/16 e 2016/17; 

 

VISTA l’ordinanza del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale (Sezione Sesta) n. 4457/2015  che 

accoglie l’istanza cautelare (ricorso n. 7528/2015), ai fini dell’inserimento nelle graduatorie 

provinciali permanenti, in qualità d’aspirante in possesso del diploma magistrale abilitante, dei 

seguenti elencati Signori: CANTILE MARIA, DONGIACOMO ANGELINA, LAMBERTI 

MADDALENA, MIGLIORE ROSA, SIGNORE MARIA e TARTAGLIONE GIUSEPPA; 

 

VISTA l’ordinanza del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale (Sezione Sesta) n. 4712/2015 che accoglie 

l’istanza cautelare (ricorso n. 7847/2015),  ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali 

permanenti, in qualità d’aspirante in possesso del diploma magistrale abilitante, dei seguenti 

elencati Signori: CHIAVAZZO SOFIA, COLARULLO MYRIAM, DE MEO IOLE, DENTE 

LUCIANA, MIDULLA MANUELA, PARODI VALENTINA, PERRONE MARIA RITA, 

PIETROSANTI MARIA, PISANI MANUELA, RECCO MARGHERITYA, RICCI SONIA, 

ZANOTTI SIMONA e ZIGRINO CONCETTA; 

  

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi esposti in premessa le graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente di scuola  

primaria e dell’infanzia,  pubblicate con decreto prot. 9151 del 08/08/2014,  sono rettificate con 

l’inserimento con riserva, nelle more della definizione del giudizio di merito, dei suddetti aspiranti nella 

posizione e con il punteggio spettante indicato nella tabella allegata, che è parte integrante del presente 

provvedimento. 

         F.to IL DIRIGENTE  

         Anna Carbonara  

 

All’Albo Istituzionale on-line  SEDE 

 

Ai D.S. degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia – LORO SEDI (e-mail) 

 

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

